П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на  право заключения  муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для Администрации Шелеховского муниципального района

27 февраля 2009г.                                                                                                          г. Шелехов

Время заседания  12 час. 00 мин.

Наименование предмета конкурса: оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для Администрации Шелеховского муниципального района

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Шелеховский вестник» от 16.01.2009 года и размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru
Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Пархамович С.М. – заместитель Мэра района по правовой и административной работе.

Заместитель председателя Комиссии:

Федорова Е.Ю.- начальник финансового управления

Члены Комиссии:

Беляевский Е.А. – начальник правового управления;

Павлова Ю.П. – начальник отдела правового обеспечения правового управления;

Подскребышева М.И. – заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела финансового управления;

Астапенко О.Г.- начальник отдела по развитию потребительского рынка;

Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела.

Секретарь Комиссии:

Сервиловская М.С.- консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления администрации Шелеховского муниципального района

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилась с 11 часов 00 минут 16 февраля 2009 г. до 11 часов 30 минут 16 февраля 2009 г. по адресу: г. Шелехов, ул. Ленина, 15, каб.47 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе №1/5-ОК/09 от 16.02.2009 г.)
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась с 12 часов 00 минут 27 февраля 2009г. до 12 часов 10 минут 27 февраля 2009г. по адресу: г. Шелехов, ул. Ленина, 15, каб.47 в соответствии с требованиями Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее -  Федеральный закон № 94-ФЗ).
На процедуру рассмотрения заявок представлены заявки на участие в открытом конкурсе следующих участников размещения заказа:

Заявка № 1-/09:
ОСАО «Россия», юридический адрес: 129085, г. Москва, проезд Ольминского, д. 3а.

Заявка подана по лотам №№ 1, 2;

Заявка № 2-/09:
ООО «Страховая компания «Согласие», юридический адрес: 119017 г. Москва, Малый Толмчевский переулок, д.8/11, строение 3.

Заявка подана по лотам №№ 1, 2.
Члены комиссии, рассмотрев представленные заявки на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и проверив соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона № 94-ФЗ, приняли следующие решения:

Заявка № 1-/09:
	Состав комиссии

ФИО
	Решение

	Председатель  Комиссии

Пархамович С.М.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Заместитель председателя Комиссии

Федорова Е.Ю.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Подскребышева М.И.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Беляевский Е.А.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Павлова Ю.П.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Астапенко И.Г.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Бахирев В.П.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Секретарь

Комиссии

Сервиловская М.С.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ОСАО «Россия» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

Заявка № 2-/09:
	Состав комиссии

ФИО
	Решение

	Председатель  Комиссии

Пархамович С.М.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Заместитель председателя Комиссии

Федорова Е.Ю.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Подскребышева М.И.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Беляевский Е.А.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Павлова Ю.П.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Астапенко И.Г.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Член Комиссии

Бахирев В.П.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

	Секретарь

Комиссии

Сервиловская М.С.
	1) Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2, соответствует требованиям конкурсной документации, ООО «Страховая компания «Согласие» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.

Допустить ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2 к участию в конкурсе.

2. В соответствии с  ч. 2 ст. 27 Федерального закона № 94-ФЗ на основании результатов рассмотрения заявки на участие в конкурсе комиссией по размещению муниципального заказа приняты решения:

1) Допустить к участию в конкурсе и признать участниками открытого конкурса
а) ООО «Страховая компания «Согласие» по лотам №№ 1, 2;

б) ОСАО «Россия» по лотам №№ 1, 2.

2) Проголосовали «ЗА» – единогласно.
Результаты голосования: ЗА – единогласно.

Заседание окончено в 12 час. 10 мин.

3. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии

Заместитель Председателя Комиссии

	С.М. Пархамович

Е.Ю.Федорова

	Члены  комиссии

	М.И. Подскребышева

В.П. Бахирев

Е.А. Беляевский

Ю.П. Павлова

И.Г. Астапенко

	Секретарь  комиссии

	М.С.Сервиловская